Автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Институт современного искусства»

ПРИКАЗ
«Об утверждении Положения и регламента  международной олимпиады в сфере
креативных индустрий для иностранных граждан»

«29 июля»      2024 г.    Москва    № 329-пр

В целях организации набора иностранных студентов в АНО ВО «Институт

современного искусства» для обучения на местах в пределах установленной
Правительством Российской Федерации квоты на образование иностранных
граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации, а также на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг

приказываю :

1. Внести изменения в существующие Положение и Регламент
международной олимпиады в сфере креативных индустрий для
иностранных граждан.

2. Утвердить Положение и Регламент международной олимпиады в сфере
креативных индустрий для иностранных граждан в новой редакции

Ректор АНО ВО
«Институт современного искусства»                                              И. Н. Сухолет

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 30.07.2024 13:54:00
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

	«Институт современного искусства»